ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

平成３１年３月２２日

お 客 様 各 位

株 式 会 社 栃 木 銀 行

取締役頭取 黒本 淳之介

ハウジングトラスト株式会社発行の私募債（第３回無担保社債）引受について

株式会社栃木銀行（取締役頭取黒本淳之介）は、ハウジングトラスト株式会社の私募

債発行の引受金融機関となりましたのでお知らせ致します。

記

   《私募債の概要》

発行企業名 ハウジングトラスト 株式会社

代表者 代表取締役 井上勇人

所在地 埼玉県さいたま市緑区大字大門８５３番地２

発行額 １億円

発行日 平成３１年３月２２日（金）

期間 ５年

償還方法 定時償還

資金使途 運転資金

《発行会社の概要》

ハウジングトラスト株式会社は平成２１年に設立された不動産販売、賃貸、管理、仲

介業者です。主に東京都内一等地を購入し、ワンルームマンションを建築し、大手デベ

ロッパーや個人投資家へ販売しています。駅徒歩５分圏内の物件を中心に、入居者の利

便性を考慮したマンション用地購入及びマンション販売を展開しております。

以上